Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 – E-mail: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS-MG

AVISO

TERMO DE REFERÊNCIA

DISPENSA PRESENCIAL Nº 027/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, através do agente de contratação, torna

público da abertura de processo licitatório sob a modalidade de Dispensa Eletrônica, do tipo

menor preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços e fornecimento de peças e outros itens destinados a manutenção dos veículos da

frota do município de Canápolis - MG. O recebimento das propostas e documentos conforme

termo de referência será até o dia 29 de agosto, às 09:30 horas, através de protocolo na

Secretaria de Compras e Licitações do Município de Canápolis-MG. O Termo de referência para

a contratação com todas as exigências e condições encontra-se à disposição dos interessados,

no site oficial do município https://canapolis.mg.gov.br/

Canápolis, 22 de agosto de 2024.

Enivander Alves de Morais
- Prefeito Municipal de Canápolis – MG -

https://canapolis.mg.gov.br/

		2024-08-27T14:03:44-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620